
                                

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 

 

 

 
ALBO ON LINE  

Pubblicità Legale – Albo on line 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 del sito Internet dell’istituzione scolastica 
 www. quartocircoloscafati.edu.it 

  

  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di una 

ditta aggiudicatrice per la fornitura alle famiglie delle divise scolastiche a.s. 2021/2022.                       

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il DPR n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO L’art. 7 del D.Lg.vo n. 165 del 30.3.01; 
VISTO  

 
il Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche", in particolare gli articoli 43, 44 e 45 che disciplinano l’attività 

negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA La delibera del collegio dei docenti e del consiglio di Circolo del 29/06/21; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 3806 del 22/07/2021 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 3811 del 23/07/2021; 

VISTA La determina dirigenziale per la manifestazione d’interesse del 08/07/21 

prot. n 3643 

VISTA La manifestazione d’interesse del 08/07/2021 prot. n. 3644 

VISTE Le candidature pervenute nei modi e nei tempi previsti dal bando di cui la 

prima (DITTA La Sforzesca) il 22/07/2021 con prot. 3799 e la seconda 

(Gianto srl) del 22/07/21 con protocollo 3803  

CONSIDERATO Che sono pervenute n. 2 candidature i cui modelli A e B allegati al bando 

sono conformi a quanto richiesto  

VALUTATE Le offerte pervenute secondo il criterio del prezzo più basso 

 

 

 

 

 

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloscafati.edu.it/




DETERMINA 

  

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  

  

DITTA PREZZO TOT POSIZIONE 

GIANTO SRL 39,80 1 

LA SFORZESCA   43,30 2 

 

Si ribadisce che l’aggiudicazione, così come da bando, è solo meramente indicativa per le 

famiglie, le quali, in autonomia potranno anche decidere di acquistare la divisa presso altri 

fornitori. Pertanto l’aggiudicazione è solo un’indicazione fornita dall’amministrazione alle 

famiglie.  

Conseguentemente, la scuola non è in alcun modo vincolata con la ditta in caso di mancate 

richieste di acquisto da parte delle famiglie e l’aggiudicataria  non potrà vantare alcuna pretesa 

risarcitoria nei confronti dell’ente aggiudicante.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, a mezzo pec,  da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione di 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Per qualunque chiarimento 

o delucidazione, le ditte possono contattare telefonicamente l’istituto scolastico. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, il giorno 29/07/2021 le graduatorie automaticamnete 

diventeranno definitive.  

 

 .  

  
                                                                                                                      IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Del Gaudio 

documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

  

 

 

 

                                                       


